R O B E R T O  L E I T E  G A M A ,  C N P J :
40.807.695/0001-32.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES (CAFÉ DA MANHÃ, COFFEE BREAK E LANCHES),
PARA  SUPRIR  EVENTUAL  NECESSIDADE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal De Apodi;
Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal De Apodi;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa;
Programa: